
令 和 ３ 年  月  日 

柏町地区保護者 様 

 

 

志木市立宗岡第四小学校  

校 長 高 柳 政 行  

 

 

個別登校届 

 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年１２月２１日付の手紙でお伝えしましたが、来年度より３年生、４年生

の個別登校には個別登校届が必要となります。兄弟姉妹が３年生、４年生にいる場合もそ

れぞれの児童分を提出してください。通学班を希望される場合も提出してください。 

よろしくお願いいたします。 

 

  個別登校届     

 

年   組     児童名【                   】 

     

          ☆個別登校、通学班登校いずれかに〇をして提出してください。 

        個別登校 

    ○本児童は以下の個別等の規則を守り、個別登校をいたします。  

    ・７時４０分から７時５０分の間に家を出発します。それより前に家を出ません。 

    ・７時５０分以降に出発する時は保護者が付き添います。 

    ・登校の際は一列になって歩きます。 

    ・一度家を出たら、忘れ物を取りに家には戻りません。 

     

    通学班登校 

○本児童は通学班で登校をします。  

  （兄弟姉妹がいる場合は、通学班の編成上必要となりますので、名前と学年を書いてください。） 

     通学班で登校する兄弟の名前  第 学年【                 】 

第 学年【                 】 

第 学年【                 】 

き り と り 

記入例） 

個別登校 

 

通学班登校 


